1

江苏省交通企业协会文件
省交企协[2025]17 号

关于发布两项团体标准的公告

各有关单位：

依据《团体标准管理规定》、《江苏省交通企业协会团体标准修

制定管理办法》等有关文件规定，以下两项团体标准已完成征求意

见阶段工作，并已修订完毕，发布如下：

1、由镇江市公路事业发展中心、江苏争创磊固材料科技有限公

司、镇江市润达公路 养护工程有限公司、江苏奥新建设工程有限公

司、东杰绿数智科技（江苏）有限公司等单位编制，江苏省交通企

业协会发布的团体标准《路面裂缝复合高强聚合物注浆处治施工技

术规范》，标准号为 T/JSJTQX 69-2025，于 2025 年 3 月 25 日公布，

2025 年 4月 1日正式实施，现予以公告。

2、由江苏璟辰新材料科技发展有限公司、东南大学、淮安市公

路事业发展中心、常州市公路事业发展中心、宿迁市公路事业发展

中心、苏交科集团股份有限公司、中铁第四勘察设计院集团有限公

司、中铁四院集团新型轨道交通设计研究有限公司等单位编制，江

苏省交通企业协会发布的团体标准《超高性能拌和型半柔沥青路面

施工技术规范》，标准号为 T/JSJTQX 70-2025，于 2025 年 3 月 25

日公布，2025 年 4月 1日正式实施，现予以公告。

2

江苏省交通企业协会

2025年3月26日

2025 年 3 月 26 日印发